АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2022 №967
г. Вытегра

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Вытегорского
муниципального района

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря
1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами
противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020
года № 1479, на основании решения КЧС и ОПБ Вытегорского
муниципального района № 20 от 29 августа 2022 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 29 августа 2022 года на территории Вытегорского
муниципального района особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Вытегорского муниципального района от 22 августа 2022 года № 936 «О
введении особого противопожарного режима на территории Вытегорского
муниципального района в связи с 4 классом пожароопасности».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения,
возникшие с 29 августа 2022 года, и подлежит размещению на официальном
сайте Вытегорского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети -  Интернет».

Временно исполняющий полном*
руководителя Администрации ра Н.В. Плоских